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Referat af generalforsamling i landsbestyrelsen 4. december 2025 

 
Tid og sted: 
Torsdag den 4. december 2025 kl. 16.30 på Hotel Legoland, Billund 
 

Dagsorden 
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Referat  
Ad a: Valg af dirigent.  
Hanne Dollerup, Odense Kommune, blev valgt som dirigent. 
Hanne meddelte, at generalforsamlingen var lovligt indvarslet.  
 
Ad b: Valg af 4 stemmetællere  
Regionsformændene blev valgt som stemmetællere.   
 
Ad c: Formandens beretning 
Lars delte sin mundtlige beretning op med samme overskrifter som den skriftlige.  
En overskrift var eksterne forhold med fokus på reformerne, det fokus der er på børnesyn, 
trivselskommissionens anbefalinger og høringssvar 
En anden overskrift var interne forhold med fokus på Børne- og Kulturchefforeningens udvikling 
og historiens gang, synlighed og den administrative drift af foreningen.  
Formanden sluttede af med at se fremad mod 2026. 
Lars overleverede den mundtlige beretning til generalforsamlingens behandling. 
Hanne kunne konstatere, at der blandt de tilstedeværende medlemmer, ikke var nogen, der 
ønskede ordet eller havde kommentarer hertil, hvorefter beretningen var godkendt. 
 
Ad d: Regnskab 
Der blev aflagt regnskab af næstformand og kasserer Dennis Danielsen for perioden  
1.1.–31.12.2024, som ender med et overskud på 215.146 kr.  
Regnskabet blev godkendt. 
 
Ad e: Indkomne forslag 
Der var ikke indkommet nogen forslag.  
 
Ad f: Budget 2026, herunder fastsættelse af kontingent 
Budget 2026 blev gennemgået af næstformand Dennis Danielsen. Budgettet blev godkendt inkl. 
fastholdelse af kontingentet på samme niveau som 2025. 
 
Ad g: Valg af medlemmer til bestyrelsen 
Der skulle bruges 4 kandidater, og disse stillede op:  
Søren Aakjær, Viborg Kommune.  
Poul Knopp Damkjær, Høje-Taastrup Kommune.  
Henning Riistofte, Haderslev Kommune.  
Dennis Danielsen, Frederiksberg Kommune.  
Hanne fastslog, at alle de ovenfornævnte bestyrelsesmedlemmer blev valgt. 
 
Valg af 3 suppleanter til bestyrelsen for 1 år 
Som suppleanter stillede disse op: 
Charlotte Veilskov, Nordfyns Kommune 
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René Rasmussen Sjøholm, Frederiksberg Kommune  
Susanne Nielsen, Mariagerfjord Kommune  
Hanne fastslog, at alle de ovenfornævnte suppleanter blev valgt. 
 
Ad h: Valg af revisor for 1 år og 1 revisorsuppleant for 1 år 
Som kandidater stillede disse op:  
Som revisor Chriss Mailandt-Poulsen, Aabenraa Kommune.  
Som revisorsuppleant Helle Støve, Holstebro Kommune. 
Hanne fastslog, at de ovenfornævnte kandidater blev valgt. 

 
Ad 9: Eventuelt 
Der var ingen punkter til eventuelt.  


